ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. по вопросу:
«Утверждение дополнительных образовательных программ

и размера оплаты за обучение»

г. Саратов                                                              26 января 2024 года

На основании информации проректора по дополнительному
образованию  Ракевич И.В. Ученый совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить:

1.1. Дополнительные профессиональные программы повышения
квалификации:

«Основы добычи и транспорта нефти и газа» по направлению
подготовки 21.03.01 «Нефтегазовое дело»;

«Устройство инженерных систем зданий и сооружений» по
направлению подготовки 08.03.01 «Строительство»;

«Английский для сдачи кандидатского экзамена».
1.2. Размер оплаты за обучение по дополнительным профессиональным

программам согласно приложениям № 1-2.

Председатель Ученого совета

    С.Ю. Наумов

Ученый секретарь Ученого совета

    А.В. Потапова

Приложение № 1 к постановлению
Ученого совета от 26 января 2024 г.
(протокол № 2)

Принято Ученым советом
СГТУ имени Гагарина Ю.А.
от 26 января 2024  года (протокол №2)
Ученый секретарь Ученого
совета СГТУ имени Гагарина Ю.А.

_________________ А.В. Потапова

««УТВЕРЖДАЮ»

Ректор СГТУ имени Гагарина Ю.А.,
профессор

_____________________ С.Ю. Наумов

Межотраслевой учебный центр «СГТУ-профи»

Института дополнительного и довузовского образования
СГТУ имени Гагарина Ю.А.

Стоимость обучения
Дополнительные профессиональные программы

№
п/п

наименование программы
кол-во
часов

стоимость (руб.)

Дополнительные профессиональные программы повышения квалификации

1
«Основы добычи и транспорта нефти и газа» по
направлению подготовки  21.03.01 «Нефтегазовое дело»

80 8 000

2
«Устройство инженерных систем зданий и сооружений»
по направлению подготовки 08.03.01 «Строительство»

80 8 000

Приложение № 2 к постановлению
Ученого совета от 26 января 2024 г.
(протокол № 2)

Принято Ученым советом
СГТУ имени Гагарина Ю.А.
от 26 января 2024  года (протокол № 2)
Ученый секретарь Ученого
совета СГТУ имени Гагарина Ю.А.

_________________ А.В. Потапова

««УТВЕРЖДАЮ»

Ректор СГТУ имени Гагарина Ю.А.,
профессор

_____________________ С.Ю. Наумов

Международный образовательный информационный ресурсный центр

Института дополнительного и довузовского образования
СГТУ имени Гагарина Ю.А.

Стоимость обучения
Дополнительные профессиональные программы

№
п/п

наименование программы
кол-во
часов

стоимость (руб.)

Дополнительные профессиональные программы повышения квалификации
1 «Английский для сдачи кандидатского экзамена»  32 19 400